dicit in .Ezzangc/zh « V.evobu Scriba €5 Phar. ofees Matth:23.

bypocritee,qui decimatss mentamsboc eit, decimam dua
Pz ment €y €5 C)W?iﬂi, €9 anetht, €5 pi’fit"?’ﬁi!, que
azong (41t /fg&}.é)yom‘;‘z}‘f, heec oportct ﬁc’rz’, €5 7/l
#1012 omity7, Uide ergodiligentids, quomodo fermo do-

W

Matth: 5.

1bidem;

45, COMPOSITIO,
mint vilt fiers quidem ompimodz,quae maion fant le
gos,pon tamen omitti G5 bac,quee [ecundum literum
defignantur. Quod fi dicas , quia biec ad Pharifaos
dsccbat, non ad difcipulos 5 andiiteram ipfiim dicen-
tem ad defcipulos : Nofi abundancrot inflitia ~vest,
plus guam [cribarum &5 phayifeoram, non intrabitss
i regnum ceelorum. Quod ergo ~vult fiers a pharifee-
2 5 mnltd mags ,€5 masore cum abundantia vult 4.
difecipules implers : quod autem fiers a difcipulis non
vult 5 necpharifess impenat faciendum. Duomodo
autem plus vela fiers a difcipules,quam faciunt Pha-
vifety 1 o declanat,vbi diczt : Dictum ¢St antiguss,
non occides. boc obferuant et Pharifezs: difcspulss an
tem dicet - Ego antem dico <vobzs 5 quia fi quzs inatus
Jueratfuarri frio,rens crat indicio. Similiter €5 de co,
guod [criptum st : N op adulterabas : friorum difes-
prlorum in co cvnlt amplisis abundare iuflitiam ; vt
ne mulierem quidem ~videant ad concupifcendum.
Igttur ex bes quee protulimms pancis , fi gui Sfludiofs
funtin [cripturss diuinis, perfacile collzgere poterunt
etiam cacterorant distintones. S, apiens enmm fi an-
diat, ingurtsverbym non folumlandabet; fed €5 ad-
yerer ad illnd. Quidadjjciet 2 vt difeutiar & dyfeer-
7t 1z [ingules quibusg; capitulis legss, <vbi fugicnda
ﬁf leges lntene, ~vbs amplelFenda,vbi etiam narnmizo
biftoriee cumm 2yfbica expofitione conueniat. Chrsfts
enim

COMPOSITIEIO. 49.

e enim nos redemit de maledicto legzs: nom nos: tedemir

il de maledictomandati,nce de maledicto teftimonij, nec

08 de maledicto iudiciorum s fed de maledicto leges :id

7= est, ne [ubielly cficmus circumcifiont carnss , nec ob-

2y feruationt fabbatorum , alizsg; borum [imilibus, gu.e

L2s non inmandatts,fed in lege dicenda funt contineri.

e womodo ergo abundat uftitia noftue,plusquamfcre

a. barumet pharifeorum ; [i s de fructibus terr.e fue

073 guftare non andent, prizzsgu}m przhﬂhla Jacerdorz-

do bus offerant,er Leuites decimee feparentur 5 erego ni-

a- bil borum faciens, frultibus tervee tta abutar ; <ot fa-

£y cerdos ncfciar, Lenites 1onoret diuinum altare né fen-

Z tiar?  Hunc fequutus eft Epiphanius Cypri Epi-

“s {copus. eAt vero eApoftolss dictum esty vt contents  Epiphanius
7 [font preedicatione cverbi,vt ne occupats fint iter fact- 80.He f‘f b
¥- entes & ciuttate ad ciustaien , €5 a loco ad locum ad® " " *
23 pr.edicandum : Dignis e5t enim operarius mercede Luce 19,
2. fua: & Sufficit operants alimentum [num. Sed &5 pa